

# **DET FØLSOMME ApS**

Vemmetoftevej 9  
4640 Faxe

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/11/2019**

---

**Erik Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DET FØLSOMME ApS

Vemmetoftevej 9

4640 Faxe

CVR-nr: 26542766

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør - 40.052 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder et sammendrag af posterne nettoomsætning, forskydning i igangværende arbejder og andre eksterne omkostninger.

### Skat

Skatteprocenten er 22 %.

Procenttillæg og -godtgørelser modregnes og indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Balance

### Omsætningsaktiver

Tilgodehavender måles til pålydende værdi med fradrag af hensatte forpligtelser til imødegåelse af tab. Hensættelser foretages efter en individuel vurdering af det enkelte tilgodehavende.

### Selskabsskat

Selskabsskatten beregnes som 22 % af selskabets skattepligtige indkomst. Skyldig selskabsskat omfatter den beregnede skat med fradrag af den i årets løb betalte acontoskat.

Udskudt skat hensættes efter den balancebaserede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og passiver. Der er ved hensættelsen anvendt en skatteprocent på 22 %.

Udsudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres. Udsudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-40.051	-28.114
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-40.051</b>	<b>-28.114</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-40.051</b>	<b>-28.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		-148.051	-133.914
<b>I alt</b> .....		<b>-40.051</b>	<b>-28.114</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat .....		0	146
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>146</b>
Likvide beholdninger .....		1.786.390	1.820.787
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.786.390</b>	<b>1.820.933</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.786.390</b>	<b>1.820.933</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		175.000	175.000
Overført resultat .....		608.324	756.375
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>891.324</b>	<b>1.037.175</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		278	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		894.788	783.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>895.066</b>	<b>783.758</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>895.066</b>	<b>783.758</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.786.390</b>	<b>1.820.933</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	175.000	756.375	105.800	1.037.175
Betalt udbytte .....			-105.800	-105.800
Årets resultat .....		-148.051	108.000	-40.051
Egenkapital, ultimo .....	175.000	608.324	108.000	891.324

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0